Sämtliche vorgenannte Personen sind anwesend und haben diese Urkunde mit unterzeichnet.

25011
Der Vorsitzende erklärt und bittet den Notar folgendes zu beurkunden:
I. - Dass die Tagesordnung dieser Versammlung wie folgt lautet:
1. Erhöhung des Gesellschaftskapitals von seinem derzeitigen Betrag von einer Million zweihundertfünfzigtausend

Luxemburger Franken (LUF 1.250.000,-) um drei Millionen siebenhundertfünfzigtausend Luxemburger Franken (LUF
3.750.000,-) auf fünf Millionen Luxemburger Franken (LUF 5.000.000,-) durch Ausgabe von dreitausendsiebenhundert-
fünfzig (3.750) neuen Aktien mit einem Nennwert von tausend Luxemburger Franken (LUF 1.000,-), welche mit den
gleichen Rechten ausgestattet sind wie die bestehenden Aktien und welche am Gewinn teilnehmen mit Wirkung vom
1. Januar 1999.

2. Beschluss über die Zeichnung und die Einzahlung dieser neuen Aktien.

[...]

Nachdem diese Tatsachen der Versammlung unterbreitet und von der Versammlung als richtig anerkannt wurden, hat
die Versammlung, nach erfolgter Diskussion, einstimmig folgende Beschlüsse gefasst:

Erster Beschluss
Die Gesellschafterversammlung beschliesst, das Gesellschaftskapital um drei Millionen siebenhundertfünfzigtausend

Luxemburger Franken (LUF 3.750.000,-) zu erhöhen, um es von seinem augenblicklichen Stand von einer Million
zweihundertfünfzigtausend Luxemburger Franken (LUF 1.250.000,-) auf fünf Millionen Luxemburger Franken (LUF
5.000.000,-) aufzustocken, durch Ausgabe von dreitausendsiebenhundertfünfzig (3.750) neuen Aktien mit einem
Nennwert von je tausend Luxemburger Franken (LUF 1.000,-), welche mit den gleichen Rechten ausgestattet sind wie
die bestehenden Aktien und welche am Gewinn der Gesellschaft teilnehmen mit Wirkung vom 1. Januar 1999.

Zweiter Beschluss

[...]

- Les actionnaires présents ou représentés et le nombre d’actions qu’ils détiennent sont renseignés sur une liste de

présence. Cette liste et les procurations, une fois signées par les comparants et le notaire instrumentant, resteront ci-
annexées pour être enregistrées avec l’acte.

II. - Il ressort de la liste de présence que les 1.500 (mille cinq cents) actions, représentant l’intégralité du capital social
sont représentées à la présente assemblée générale extraordinaire, de sorte que l’assemblée peut décider valablement
sur tous les points portés à l’ordre du jour, dont les actionnaires ont été préalablement informés.

[...]

Les statuts ont été modifiés pour la dernière
fois, par acte reçu par le notaire soussigné en date du 17 septembre 1998.

2) Le capital souscrit de la société est fixé quatre vingt seize millions cinq cent mille Unités de Comptes Européennes
(XEU 96.500.000,-) représenté par quatre vingt seize mille cinq cents (96.500) actions d’une valeur nominale de mille
Unités de Comptes Européennes (XEU 1.000,-) chacune, entièrement libérées.

3) Conformément à l’article trois des statuts, le capital autorisé est fixé à cent vingt millions d’Unités de Comptes
Européennes (XEU 120.000.000,-).

[...]

5) Dans sa décision du 20 avril 1999, dont une copie restera annexée aux présentes, le Conseil d’Administration a

décidé de convertir le capital social en euros.
A la suite de l’augmentation de capital ainsi réalisée et de sa conversion en euros, l’article 3 des statuts est modifié et

aura désormais la teneur suivante:
«Art. 3. Le capital social est fixé à cent six millions cinq cent mille euros (106.500.000,- EUR), représenté par cent

six mille cinq cents (106.500) actions d’une valeur nominale de mille euros (1.000,- EUR) chacune, entièrement libérées.
Les actions sont nominatives ou au porteur au choix de l’actionnaire.
Le capital autorisé de la société est fixé à cent vingt millions d’euros (120.000.000,- EUR)
Le conseil d’administration est autorisé à réaliser cette augmentation de capital en une ou plusieurs tranches, et

suivant les termes et conditions que le conseil d’administration fixera, par la création, l’émission et souscription des
actions nouvelles correspondantes, en limitant et/ou supprimant le cas échéant le droit préférentiel de souscription des